



تاریخ
۸
تیر
۱۴۰۰
سه‌شنبه

مدیر کل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛ پیش‌بینی فعالیت یک هزار و پانصد مدرسه امین در فارس

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: پیش‌بینی می‌شود در سال آینده یکهزار و پانصد مدرسه امین در فارس فعالیت کنند که بر اساس ارزیابی‌ها سطح رضایتمندی از آنها نیز بسیار مطلوب است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در جلسه کمیته همکاری‌های حوزه علمیه و آموزش مذهبی در استان توجه ویژه‌ای شود یک سال گذشته شاهد گسترش مدارس امین در استان و افزایش رضایت‌مندی از آنها بودیم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به گسترش مدارس امین در استان و افزایش رضایت‌مندی استان در جهت توانمندسازی معلمان در روانخوانی و روخوانی با تمرکز بر خط قرآنی اشاره کرد.

اسماعیلی به برخی مشکلات خصوصاً در مدارس امین اشاره کرد و افزود: لازم است به مدیران مدارس خصوصاً مدارس امین در این شاکله‌ای به روزتر برای مصاحبه خاص توجه بیشتری شود.

رئیس سازمان صمت استان فارس خبر داد؛

بررسی بیش از یک هزار و ۵۰۰ پرونده در سامانه ۱۲۴ استان فارس در سال جاری

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از بررسی یک هزار و ۵۱۵ پرونده شکایت اصله از طریق سامانه ۱۲۴ در این استان از ابتدای اسال تاکنون خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس حمیدرضا یزدی با تأکید بر رسیدگی و پیگیری شکایات مردمی از طریق سامانه ۱۲۴ تشریح نمود: در سال جاری تعداد ۷۲۳ شکایت به صورت تلفنی، ۲۰۵ مورد حضوری، ۶۲ شکایت از طریق پیامگیر، ۱۸ مشاهده تخلفات صنفی مراتب را به پرونده شکایت به صورت اینترنتی

اطلاع‌رسانی شده و مورد رسیدگی قرار گرفته است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس عنوان کرد: درمجموع از یک هزار و ۵۱۵ شکایت بررسی شده، ۵۳۰ مورد تخلف و ۷۱۵ مورد عدم تخلف ثبت شده است.

بنا به گفته مهندس یزدی ۳۵ مورد از این شکایات به رضایت طرفین ختم شده و ۱۵۰ مورد از آن همچنان در حال رسیدگی است.

رئیس سازمان صمت استان فارس از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده تخلفات صنفی مراتب را به شماره سامانه ۱۲۴ گزارش دهند.

در بیانیه تشکل های رسانه‌ای عنوان شد؛

بایکوت خبری سازمان محیط زیست

با مسببان حادثه دریاچه ارومیه برخورد کنيد



مدیران رسانه‌های کشور، انجمن مدیران نشریات ایران، انجمن مدیران نشریات تخصصی کشاورزی و انجمن مدیران رسانه‌های ورزشی، با انتشار این بیانیه همچنین خواستار پیگیری جدی مطالبات اهالی رسانه درخصوص این حادثه غمبار توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از تکرار این قبیل حوادث تلخ برای جامعه خبری شدند.

عصر چهارشنبه، دوم تیر ماه توبوس حامل خبرنگارانی که برای تهیه گزارش از منطقه شده بودند، در حوالی شهر نقده واژگون شد که چندین مصدوم بر جای گذاشت و «مهشاد کریمی» خبرنگار حوزه محیط زیست و ایسنا و «ریحانه یاسینی» خبرنگار ایرنا در این سانحه تلخ، جان خود را از دست دادند.

مراسم خاکسپاری این دو خبرنگار روز جمعه –چهارم تیر ماه – با حضور جمع کثیری از اهالی فرهنگ و رسانه در قطعه نام آوران برگزار شد.

مدیر کل استاندارد فارس گفت: در سه ماهه اول امسال ۷۰ پروانه استاندارد جدید برای واحدهای تولیدی استان صادر شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس مرضی رهنما گفت: در این بازه زمانی ۳۰ پروانه کاربرد نشان حد مجاز آلاینده‌ها در محصولات کشاورزی در استان فارس صادر شد.

رهنما افزود: در این مدت کارشناسان استاندارد ۷۸۰ نمونه محصول را بصورت تصادفی از خطوط تولیدی استان نمونه‌برداری و در آزمایشگاه‌های

مدیر کل استاندارد فارس خبر داد؛

صدور ۷۰ پروانه جدید استاندارد در فارس

استاندارد مورد آزمون قراردادند.

مدیر کل استاندارد فارس گفت: در این مدت ۲۵۰۰ پار نازل‌های سوخت در سطح استان فارس مورد کالیبراسیون قرار گرفت که مشخص شد نازل‌های سوخت استان مشکل خاصی ندارند.

رهنما همچنین از کالیبره کردن ۲۸۰ باسکول جاده‌ای در این مدت در استان فارس خبر داد و گفت: ۲۶۰۰ وسیله سنجش و ترازوهای عمومی نیز مورد آزمون کالیبراسیون قرار گرفت.

همزمان با ششمین روز از هفته قوه قضائیه صورت گرفت؛

افتتاح سالن ملاقات خانواده زندانیان و کارگاه اشتغال زندانیان بند نسوان زندان مرکزی شیراز



این زمینه مجموعه قضایی همکاری می‌نماید.

وی تأکید کرد: خیرین نیک اندیش استان و شیراز ضمن بازدید از کارگاه اشتغال زندانیان می‌توانند برای اشتغال این افراد تجهیزات لازم همچون چرخ خیاطی و سایر ابزار کار را تأمین نمایند تا علاوه بر اینکه بتوانیم افراد بیشتری را مشغول به کار کنیم از جرائم احتمالی

بعدی که ممکن است گریبان گیر این افراد شود نیز جلوگیری شود.
مدیرکل زندان‌های فارس نیز ضمن گرامیداشت هفته قوه قضائیه گفت: در راستای اشتغال و توانمندسازی زندانیان با حضور رئیس کل دادگستری استان، اعضای شورای قضایی و قضات شریف دادگستری، سالن اشتغال زندانیان نسوان مورد بهره‌برداری قرار گرفت که این سالن کارگاهی با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان با همت بنیاد تعاون ساخته شده است.

اسحاق ابراهیمی افزود: حدود ۸۰ نفر از زندانیان زن اشتغال به کار، در این کارگاه در حرفه‌های مختلف مشغول شده‌اند و امیدواریم با راه‌اندازی این کارگاه‌ها، در کاهش آسیب‌های اجتماعی و توانمندسازی زندانیان تأثیرگذار باشیم.

وی ادامه داد: در این کارگاه، حرفه‌های خیاطی، قالی‌بافی، قطعات خودرو و… توسط مربیان اداره کل فنی و حرفه‌ای آموزش داده می‌شود و زندانیان کارت مهارت دریافت می‌کنند و تمامی کارهای تولیدی آنان نیز توسط بخش خصوصی در بازار کار به فروش می‌رسد.
مدیرکل زندان‌های فارس گفت: بخشی از آموزش نیز علاوه بر آموزش فنی و حرفه‌ای توسط بخش خصوصی که با بنیاد تعاون زندانیان قرارداد منعقد کرده به صورت حرفه‌ای و عملی آموزش داده می‌شود.

ابراهیمی یادآور شد: بیش از ۵۵ درصد محکومان زندان‌های استان در مشاغل کارگاهی داخل زندان، خوداشتغالی در بخش‌های صنایع‌دستی و هنری و اشتغال اعزام بکار زندانیان رأی باز در قالب عقد قرارداد تأمین نیرو به مؤسسات و شرکت‌های خصوصی مشغول به کار هستند و براساس اولویت‌های سازمانی در سال جاری این رقم به ۸۰ درصد می‌رسد.

انقصاد تفاهم‌نامه همکاری میان مدیریت تربیت بدنی دانشگاه و انجمن‌های ورزشی استان فارس

کمیته حقوقی ورزشی هیئت انجمن‌های ورزشی استان فارس منعقد شد.

او ادامه داد: این تفاهم‌نامه با هدف ترویج و ارتقای دانش و سواد حقوق ورزشی در بین جامعه ورزش دانشگاه، به مدت یک سال منعقد شده است.

داودی انعقاد این تفاهم‌نامه را عاملی برای کمک به ارتقای دانش حقوقی ورزشکاران برشمرد و اعلام کرد: در قراردادهای ورزشی این مدیریت با دیگر مربیان که با همکاری اداره امور حقوقی و خدمات پشتیبانی تنظیم می‌شود، استفاده از نکات حقوقی و ریزه‌کاری‌های حرفه‌ای با جدیت در دستور کار قرار دارد.

این متخصص پزشکی ورزشی، لحاظ شدن نکات حقوقی و قواعد قضایی در قراردادها و معاهدات اداری را ضامن حفظ حقوق و منافع هر دو طرف قرارداد معرفی کرد و از برگزاری دوره‌های تخصصی و همایش‌های حقوق ورزشی برای جامعه ورزش دانشگاه در آینده نزدیک خبر داد.

او یادآور شد: کمیته حقوق ورزشی استان فارس به عنوان نخستین کمیته حقوق ورزشی در کشور در اردیبهشت سال جاری به سرپرستی «امیرحسین شادمانی»، فعالیت خود را آغاز کرده است.

دانشگاه شیراز استودیوی حرفه‌ای راه‌اندازی کرد

از یک سو و بسترسازی امیدآفرینی، شادی‌بخشی و آگاهی‌دهی به دانشجویان، کارمندان، اساتید و خانواده‌های آنان ازسوی دیگر کمک کند.

دکتر واعظی، معاون فرهنگی-اجتماعی دانشگاه شیراز نیز راه‌اندازی مرکز هنر و رسانه دانشگاه شیراز را بسترساز پویایی بیشتر فرهنگی و رسانه‌ای در دانشگاه دانست و گفت: این مرکز پیش‌از هرچیز دانشگاه را در زمینه‌ی زیرساخت‌های فرهنگی و خدماتی خودکفا می‌کند تا بسیاری از نیازهای دانشگاه، به دست خود دانشجویان و دانشگاهیان به سرانجام برسد.
مدیر فرهنگی دانشگاه نیز اهداف اصلی احداث این مرکز را تولیدات رسانه‌ای در زمینه‌های مختلف؛ ایجاد زمینه‌ی کسب درآمد و کارآفرینی برای دانشجویان، ایجاد زیست‌بوم نوآورانه و فناورانه در زمینه‌ی تولید محتوا؛ شناسایی و پرورش دانشجویان مستعد در زمینه‌های فعالیت‌های فرهنگی، هنری و رسانه‌ای؛ ایجاد مشارکت، تعامل و ارتباط سازنده و مفید با واحدهای درون و برون‌دانشگاهی و ارائه‌ی خدمات و تولیدات مفید و فاخر فرهنگی به واحدهای درون و برون دانشگاهی برشمرد.

دکتر علی حقیقی ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۷۰دانشجو بتوانند پس از اعلام فراخوان، ثبت‌نام، مصاحبه، سطح‌بندی و آموزش‌های تکمیلی در این مرکز به‌صورت پاره‌وقت مشغول به کار شوند. استفاده از ظرفیت دانشجویان همراه با آموزش هدفمند می‌تواند آنان را برای کارآفرینی پس از دانش‌آموختگی نیز آماده کند.

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۱۱۱
سال
بیست‌وهفتم

با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات صورت گرفت؛

افتتاح پروژه‌های ارتباطی استان فارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، آیین افتتاح پروژه‌های ارتباطی استان فارس با حضور دکتر محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد.

دکتر عنایت‌الله رحیمی، استاندار

فارس در این آیین با بیان اینکه ارتباطات و فناوری صنعتی خلاقانه است که با شکوفایی آن در آینده بیشتر آشکار می‌شود، عنوان کرد: یکی از بخش‌های پیشرو و غالب اقتصادی در دنیا ارتباطات و فناوری است که ثروت آوری در این بخش بیش از سایر حوزه‌ها بوده و بنابراین ایران نیز باید در این مسیر حرکت کند.

استاندار فارس بیان کرد: قطعاً با تحولی که در حوزه فناوری و ارتباطات در دنیا رخ داده در کشور ما نیز باید شاهد چنین پیشرفتی باشیم و تاکنون نیز حرکت‌های مناسبی صورت گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: شاید ما در آینده بتوانیم با دست‌یابی به چنین پیشرفت‌هایی شاهد این باشیم که هر خانه به یک کارخانه و محلی برای تولید ثروت تبدیل شود که تحقق این امر نیز نیازمند تقویت زیرساخت‌ها در همه نقاط کشور است.دکتر رحیمی یادآور شد: نیروهای آموزش دیده و استعدادهای خلاقه که در این حوزه وجود دارند می‌توانند زمینه‌ساز ثروت آفرینی برای کشور باشند.
رحیمی خاطرنشان کرد: اگر آهنگ ایجاد زیرساخت در استان فارس طی سالیان گذشته نیز در جریان بود، فارس می‌توانست خدمات‌های خلاقه که در این حوزه وجود دارند می‌توانست یکی از پیشرفته‌ترین استان‌های کشور باشد؛ امید است در آینده نیز سرعت ایجاد زیرساخت‌ها در فارس همین گونه ادامه یابد.

ارتباطات در فارس را مطلوب دانست و گفت: ساکنان اقصی نقاط این استان دارای پوشش خدمات ارتباطی هستند به طوری‌که براساس آمار ارائه شده بالغ بر ۹۹ درصد، دسترسی به خدمات ارتباطی و ۹۰ درصد دسترسی به اینترنت استاندارد فارس همچنین از وزیر ارتباطات درخواست کرد مساعدت لازم برای رفع مشکلات مختلف خدمات ارتباطی و اینترنتی در روستاهای باقی مانده که نزدیک به ۴۳ هزار نفر جمعیت دارند را در دستور کار قرار دهد.راه‌اندازی ۲۴۶ سایت روستایی و تحت پوشش قراردادن ۴۰۵ روستا، با سرمایه‌گذاری ۴۱۸ میلیارد ریال، راه‌اندازی ۲۲۸ سایت همراه اول شامل ۳۶۶ روستا و ایرانسل ۱۸ سایت شامل ۳۹ روستا، راه‌اندازی ۱۰ سایت جاده‌ای و پوشش ارتباطی مناسب ۱۰۹ کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان فارس، راه‌اندازی ۶ سایت همراه اول به میزان ۶۵ کیلومتر و ایرانسل ۴ سایت به میزان ۴۴ کیلومتر، افتتاح ۱۴۹ طرح توسعه تلفن ثابت با ایجاد ظرفیت ۲۲۷۳۶ و دایری ۶۱۳۹ مشترک، راه‌اندازی ۱۰۰ سایت شهری تلفن همراه اول و ۵۶ سایت و ایرانسل ۴۴ سایت از جمله پروژه‌های افتتاح شده در این مراسم بود که از طریق ارتباط ویدئو کنفرانسی وزیر ارتباطات با نقاط مختلف استان انجام شد.

هشدار جدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

اگر مردم رعایت نکنند، گرفتار موج

سهمگین کرونا خواهیم شد

تکمیل ظرفیت بیمارستان‌های اصلی کرونا در شیراز

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در سبصد و پنجاه و یکمین نشست ستاد مدیریت کرونا در دانشگاه، از تکمیل ظرفیت سه بیمارستان اصلی کرونا در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر مهرزاد لطفی با اشاره به شرایط قرمز کرونا در استان‌های همجوار و شهرهای جنوبی فارس گفت: صدای پای موج پنجم کرونا ویروس با شیوع کرونا دل‌تا موسوم به نوع هندی، در استان به روزهای گذشته افزایش

استان به گوش می‌رسد.
او با هشدار در زمینه کاهش میزان رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در جامعه اضافه کرد: گونه هندی کرونا به سایر گونه‌های کروناویروس شناسایی شده، قدرت سرایت، شیوع و ابتلای بیشتری دارد؛ به طوری که در حال حاضر ۸۰ کشور با این نوع درگیر هستند و حتی کشورهایی که در آنها واکسیناسیون عمومی کرونا انجام شده است نیز تحت تأثیر این نوع از کرونا قرار دارند.

رئیس دانشگاه در ادامه با بیان اینکه برسی‌ها نشان می‌دهد؛ با توجه به شدت شیوع کرونای هندی، سن جانباختگان کاهش پیدا کرده، از مسئولان استان، ادارات و سازمان‌ها به ویژه نیروی انتظامی خواست در زمینه کنترل بیشتر ورودی‌های استان و

منوعیت حضور مسافران و همچنین حضور در بوستان‌ها و برپایی چادر در این اماکن، توجه بیشتری داشته و برای جلوگیری از شیوع گسترده ویروس کرونا با مجموعه سلامت استان همکاری و تعامل بیشتری داشته باشند.

راه‌اندازی مجدد بیمارستان پشتیبان، با هدف آمادگی برای مواجهه با موج جدید کرونا در شیراز و استان فارس تأکید کرد و افزود: در ۲۴ ساعت گذشته ۲۵۰ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند که نسبت به روزهای گذشته افزایش قابل توجهی داشته است و این زنگ خطری برای فارس محسوب می‌شود. او در ادامه بر اهمیت اطلاع‌رسانی به مردم در زمینه شیوع موج تازه کرونا در استان و سرایت‌پذیری بالای آن که منجر به جان باختن افراد زیادی می‌شود، تأکید کرد.

معانان و مدیران ارشد دانشگاه نیز در این نشست گزارشی از اقدامات انجام شده در واحدهای زیرمجموعه دانشگاه در زمینه مقابله با کرونا ارائه کردند و مواردی شامل گزارش تحلیلی روزانه تست‌های انجام شده و موارد ابتلا به کرونا در استان، مصوبات روزهای گذشته ستاد دانشگاهی مدیریت کرونا، روند ارائه خدمت به بیماران در بیمارستان‌ها و روند واکسیناسیون کرونا در استان، بررسی